
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Malgouyres Loic [442]   () SEH 27/01  19:08:46 0:53:46  

2 Joubert Mathieu [462] Team Bigorra boulin (65350) SEH 27/01  19:10:41 0:55:41 0:01:55

3 Oueilhe David [444]   () V1H 27/01  19:11:26 0:56:26 0:02:40

4 Ferchaud David [387]  BARBAZAN DEBAT (65690) V1H 27/01  19:11:58 0:56:58 0:03:12

5 Breton Mathieu [401]  HAGETAUBIN () SEH 27/01  19:12:21 0:57:21 0:03:35

6 Denais Leo [340]  PAU () ESH 27/01  19:14:17 0:59:17 0:05:31

7 Igau Cedric [461]   () V1H 27/01  19:14:58 0:59:58 0:06:12

8 Bonzons Jean Paul [460]   () V2H 27/01  19:15:16 1:00:16 0:06:30

9 Charrier Florent [367]  estaing (65400) SEH 27/01  19:15:39 1:00:39 0:06:53

10 Delacoux Martin [377] Tuc Triathlon Benejacq (64800) SEH 27/01  19:16:25 1:01:25 0:07:39

11 Vandal Arnaud [437] Us Talence Trail Bordeaux (33000) SEH 27/01  19:16:39 1:01:39 0:07:53

12 Lucardi Vincent [404]  AUCUN (65400) SEH 27/01  19:17:58 1:02:58 0:09:12

13 Guilloteau Corentin [463]   () SEH 27/01  19:18:04 1:03:04 0:09:18

14 Larreche Jérôme [395] Les Aigles De Pau Monassut (64160) SEH 27/01  19:18:32 1:03:32 0:09:46

15 Chapeau Guillaume [443]   () SEH 27/01  19:18:34 1:03:34 0:09:48

16 Metayé Thibault [411]  PIERREFITTE NESTALAS (65260) SEH 27/01  19:19:21 1:04:21 0:10:35

17 Delacoux Simon [378] Tribu64 BENEJACQ (64800) CAH 27/01  19:19:26 1:04:26 0:10:40

18 Sicre Julien [431] Cap Raid 64 ASSON (64800) SEH 27/01  19:19:47 1:04:47 0:11:01

19 Leconte Rémi [402]  LABASSERE (65200) SEH 27/01  19:20:06 1:05:06 0:11:20

20 Sassus Julien [452]   () JUH 27/01  19:20:35 1:05:35 0:11:49

21 Arainty Sebastien [343]  Lau balagnas (65400) SEH 27/01  19:21:05 1:06:05 0:12:19

22
Canton Mickael [364] Givre De Nay/ Tri-Trail Coaching asson

(64800)
SEH 27/01  19:21:44 1:06:44 0:12:58

23 Michenot Thomas [412]  BILLèRE (64140) SEH 27/01  19:22:18 1:07:18 0:13:32

24 Cépré Cédric [374] Uatriathlon MONTIGNAC (65690) V1H 27/01  19:23:54 1:08:54 0:15:08

25 Le Guen Gilles [468]   () V2H 27/01  19:24:11 1:09:11 0:15:25

26 Teixeira Patrick [448]   () V3H 27/01  19:25:19 1:10:19 0:16:33

27 Cousin Clément [373] Magnoac Trail-Rando pouzac (65200) SEH 27/01  19:25:45 1:10:45 0:16:59

28 Olivry Gaetan [416]  ASSON (64800) SEH 27/01  19:27:02 1:12:02 0:18:16

29 Campo Sébastien [362]  MERIGNAC (33700) SEH 27/01  19:27:44 1:12:44 0:18:58

30 Guillotin Franck [392] Esclops D'Azun ODOS (65310) V2H 27/01  19:28:11 1:13:11 0:19:25

31 Bereterbide Vincent [347]  TOULOUSE (31500) V1H 27/01  19:28:21 1:13:21 0:19:35

32 Cazenave Florian [366] Les Touristes Du Béarn PAU (64000) ESH 27/01  19:29:14 1:14:14 0:20:28

33 Leclerc Alexandre [446]   () SEH 27/01  19:30:09 1:15:09 0:21:23

34
Bertholom Julien [353] Cav Villenave D'Ornon GRADIGNAN

(33170)
SEH 27/01  19:30:25 1:15:25 0:21:39

35 Larroze Caroline [441]   () SEF 27/01  19:30:31 1:15:31 0:21:45

36 Pellerin Matthieu [419] Givrés De Nay BAUDREIX (64800) V1H 27/01  19:31:19 1:16:19 0:22:33

37 Di Trapani Joseph [355]  MOURENX () V3H 27/01  19:31:21 1:16:21 0:22:35

38 Puyo Nicolas [451]   () V1H 27/01  19:31:34 1:16:34 0:22:48

39 De Haro Patrice [376]  SEISSAN (32260) V2H 27/01  19:32:15 1:17:15 0:23:29

40 Manaut Veronique [464]   () V1F 27/01  19:32:25 1:17:25 0:23:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41
Fas-Garcia Melchior [386] Soues Omnisports SALLES ADOUR

(65360)
CAH 27/01  19:33:34 1:18:34 0:24:48

42 Hargous Christophe [465]   () V1H 27/01  19:34:20 1:19:20 0:25:34

43 Ducamp Christian [384] Uat Stado odos (65310) V2H 27/01  19:34:28 1:19:28 0:25:42

44 Larrousse Aurelie [396] La Tribu 64 Asson (64800) SEF 27/01  19:34:36 1:19:36 0:25:50

45
Bernes-Cabanne Sonia [349] Tarbes Pyrenees Athletisme

TARBES (65000)
V1F 27/01  19:34:37 1:19:37 0:25:51

46 Fas Gregory [385]  SALLES ADOUR (85360) V1H 27/01  19:36:21 1:21:21 0:27:35

47 Bouriette Jean Michel [357]  OSSUN (65380) SEH 27/01  19:36:31 1:21:31 0:27:45

48 Sayerce Patrick [466]   () V2H 27/01  19:37:22 1:22:22 0:28:36

49 Boutareaud Sebastien [358] Sendets SENDETS (64320) V1H 27/01  19:38:05 1:23:05 0:29:19

50 Charton Vincent [368]  OSSUN (65380) V1H 27/01  19:38:18 1:23:18 0:29:32

51 Bonhomme Olivier [445]   () V1H 27/01  19:38:26 1:23:26 0:29:40

52 Guichemerre Pascal [391] Avenir Aturin sain-gein (40190) V2H 27/01  19:38:30 1:23:30 0:29:44

53 Bonnac Celine [354]  SAINT MARTIN LACAUSSADE (33390) V1F 27/01  19:38:54 1:23:54 0:30:08

54 Pelletan Sébastien [420]  CAVIGNAC (33620) V1H 27/01  19:38:56 1:23:56 0:30:10

55 Robichon Natacha [455]   () V1F 27/01  19:39:06 1:24:06 0:30:20

56 Bel Fabrice Alain [346]  COARRAZE (64800) V1H 27/01  19:39:39 1:24:39 0:30:53

57 Belguerch Mohamed [449]   () SEH 27/01  19:39:45 1:24:45 0:30:59

58 Sahun Maxime [426]  PAU (64000) SEH 27/01  19:39:53 1:24:53 0:31:07

59
Surply-Antoine Amandine [433] Toulouse Triathlon AUSSONNE

(31840)
SEF 27/01  19:40:59 1:25:59 0:32:13

60 Collignon Pascal [371]  ARCIZANS AVANT (65400) V2H 27/01  19:41:04 1:26:04 0:32:18

61 Couillaud Sarah [372]  TALENCE (65400) V1F 27/01  19:42:18 1:27:18 0:33:32

62 Souchu Nicolas [432]  SENDETS (64320) V1H 27/01  19:42:23 1:27:23 0:33:37

63 Rischard Christine [453]   () V1F 27/01  19:42:45 1:27:45 0:33:59

64 Bernatas Nicolas [348] Sendets SENDETS (64320) V1H 27/01  19:42:49 1:27:49 0:34:03

65 Labarrrere Maxime [456]   () SEH 27/01  19:43:52 1:28:52 0:35:06

66 Prinet Patrick [424] Spiridon Perigord Pourpre Bergerac (24100) V2H 27/01  19:44:33 1:29:33 0:35:47

67 David Cédric [375]  PAILLET (33550) V1H 27/01  19:44:55 1:29:55 0:36:09

68 Salles Thierry [427]  MONTARDON (64121) V1H 27/01  19:45:04 1:30:04 0:36:18

69 Collignon Collignon [370]  Bordeaux (33000) SEH 27/01  19:45:56 1:30:56 0:37:10

70 Baze Romane [450]   () JUF 27/01  19:46:46 1:31:46 0:38:00

71 Lst Sarah [403]  Tarbes (65000) SEF 27/01  19:47:17 1:32:17 0:38:31

72 Bellande Felix [459]   () SEH 27/01  19:47:38 1:32:38 0:38:52

73
Fredefon Séverine [388] Les Traileurs Du Marensin AZUR

(40140)
V1F 27/01  19:47:46 1:32:46 0:39:00

74 Bernatas Stephanie [447]   () SEF 27/01  19:48:10 1:33:10 0:39:24

75 Lamballe Maggy [469]   () SEF 27/01  19:48:55 1:33:55 0:40:09

76 Capdeviolle Yann [365]  Sauvagnon (64230) V1H 27/01  19:50:47 1:35:47 0:42:01

77 Le Guen Florence [467]   () V2F 27/01  19:50:56 1:35:56 0:42:10

78 Bersegol Stephanie [457]   () V1F 27/01  19:50:58 1:35:58 0:42:12

79 Bersegol Jerome [458]   () SEH 27/01  19:50:59 1:35:59 0:42:13

80 Moitry Philippe [413]  BEAUZELLE (31700) V2H 27/01  19:51:55 1:36:55 0:43:09

81 Clavelaud Sebastien [369]  COGNAC (16100) V2H 27/01  19:52:34 1:37:34 0:43:48

82 Angibaud Vincent [342] Cognac Ac GENSAC LA PALLUS (16130) V1H 27/01  19:52:53 1:37:53 0:44:07

83 Gardera Pierre [454]   () SEH 27/01  19:53:36 1:38:36 0:44:50

84 Audureau Xavier [344]  COGNAC (16100) V2H 27/01  19:53:38 1:38:38 0:44:52

85 Nicouleau Edgar [415]  SAUCATS (33650) V1H 27/01  19:53:52 1:38:52 0:45:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Peyroux Nicolas [421]  ARTIX (64170) SEH 27/01  19:54:57 1:39:57 0:46:11

87 Brocco Virginie [360] Cani A Crocs Béarn LONS (64140) SEF 27/01  19:54:59 1:39:59 0:46:13

88 Mahieu Camille [405]  MORLAAS BERLANNE (64160) SEF 27/01  19:55:04 1:40:04 0:46:18

89 Malherbe Berenice [406] Endurance 65 TARBES (65000) SEF 27/01  19:55:24 1:40:24 0:46:38

90 Maurice Mathieu [410]  ST SAVIN (65400) V1H 27/01  19:55:51 1:40:51 0:47:05

91 Demonchaud Isabelle [379]  saint adjutory (16310) V1F 27/01  19:55:53 1:40:53 0:47:07

92 Desert Carine [380] Les Aigles De Pau SEVIGNACQ (64160) V1F 27/01  19:56:14 1:41:14 0:47:28

93 Barbereau Francoise [345]  BRETIGNOLLES SUR MER (85470) V2F 27/01  19:57:03 1:42:03 0:48:17

94 Doerler Carole [383]  SEISSAN (32260) V1F 27/01  19:59:13 1:44:13 0:50:27

95 Angibaud Fanny [341] Cognac Ac GENSAC LA PALLUS (16130) V1F 27/01  19:59:40 1:44:40 0:50:54

96 Le Gall Eric [399] Ua Cognac COGNAC (16100) V2H 27/01  19:59:45 1:44:45 0:50:59

97 Le Gall Eric [399] Ua Cognac COGNAC (16100) V2H 27/01  19:59:45 1:44:45 0:50:59

98 Lamballe Jean Luc [470]   () V3H 27/01  20:00:57 1:45:57 0:52:11

99 Sevrain Pierre [430]  Toulouse (31200) V1H 27/01  20:00:59 1:45:59 0:52:13

100 Sevrain Pierre [430]  Toulouse (31200) V1H 27/01  20:00:59 1:45:59 0:52:13

101 Bretin Marie [359] La Tribu 64 Coarraze (64800) SEF 27/01  20:01:07 1:46:07 0:52:21

102 Jean-Marie Sylvia [393] La Tribu 64 COARRAZE (64800) V1F 27/01  20:01:08 1:46:08 0:52:22

103 Lac Bernard [394] Peña Trémé GEU (65100) V3H 27/01  20:01:12 1:46:12 0:52:26

104 Passet Lydie [418]  TARBES (65000) SEF 27/01  20:03:33 1:48:33 0:54:47

105 Lavit Chantal [398]  OLORON (64400) V1F 27/01  20:05:19 1:50:19 0:56:33

106 Thelmat Vincent [434]  BORDES (64510) V1H 27/01  20:05:20 1:50:20 0:56:34

107 Ouf Patrck [417]  CAMPARAN (65170) V3H 27/01  20:08:44 1:53:44 0:59:58

108 Mauduit Jules [408]  BUANES (40320) JUH 27/01  20:09:40 1:54:40 1:00:54

109 Berneteau Nino [352]  GELOS (64110) CAH 27/01  20:12:22 1:57:22 1:03:36

110
Mauduit Romuald [409] Les Traileurs Des Costalats BUANES

(40320)
V1H 27/01  20:12:52 1:57:52 1:04:06

111 Mauduit Isabelle [407]  BUANES (40320) V1F 27/01  20:12:53 1:57:53 1:04:07

112 Berneteau Christelle6464 [350]  GELOS (64110) V1F 27/01  20:12:56 1:57:56 1:04:10

113 Gracia Laurent [390]  TARBES (65000) SEH 27/01  20:12:59 1:57:59 1:04:13

114 Poin Sandrine [422] La Tribu 64 coarraze (64800) V1F 27/01  20:13:41 1:58:41 1:04:55

115 Deslandes Nathalie [381] Cognac Ac NERCILLAC (16200) V1F 27/01  20:16:28 2:01:28 1:07:42

116 Deslandes Olivier [382] Cognac Ac NERCILLAC (16200) V1H 27/01  20:16:30 2:01:30 1:07:44

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Malgouyres Loic [442]   () SEH 27/01  19:08:46 0:53:46  

2 Joubert Mathieu [462] Team Bigorra boulin (65350) SEH 27/01  19:10:41 0:55:41 0:01:55

3 Oueilhe David [444]   () V1H 27/01  19:11:26 0:56:26 0:02:40

4 Ferchaud David [387]  BARBAZAN DEBAT (65690) V1H 27/01  19:11:58 0:56:58 0:03:12

5 Breton Mathieu [401]  HAGETAUBIN () SEH 27/01  19:12:21 0:57:21 0:03:35

6 Denais Leo [340]  PAU () ESH 27/01  19:14:17 0:59:17 0:05:31

7 Igau Cedric [461]   () V1H 27/01  19:14:58 0:59:58 0:06:12

8 Bonzons Jean Paul [460]   () V2H 27/01  19:15:16 1:00:16 0:06:30

9 Charrier Florent [367]  estaing (65400) SEH 27/01  19:15:39 1:00:39 0:06:53

10 Delacoux Martin [377] Tuc Triathlon Benejacq (64800) SEH 27/01  19:16:25 1:01:25 0:07:39

11 Vandal Arnaud [437] Us Talence Trail Bordeaux (33000) SEH 27/01  19:16:39 1:01:39 0:07:53

12 Lucardi Vincent [404]  AUCUN (65400) SEH 27/01  19:17:58 1:02:58 0:09:12

13 Guilloteau Corentin [463]   () SEH 27/01  19:18:04 1:03:04 0:09:18

14 Larreche Jérôme [395] Les Aigles De Pau Monassut (64160) SEH 27/01  19:18:32 1:03:32 0:09:46

15 Chapeau Guillaume [443]   () SEH 27/01  19:18:34 1:03:34 0:09:48

16 Metayé Thibault [411]  PIERREFITTE NESTALAS (65260) SEH 27/01  19:19:21 1:04:21 0:10:35

17 Delacoux Simon [378] Tribu64 BENEJACQ (64800) CAH 27/01  19:19:26 1:04:26 0:10:40

18 Sicre Julien [431] Cap Raid 64 ASSON (64800) SEH 27/01  19:19:47 1:04:47 0:11:01

19 Leconte Rémi [402]  LABASSERE (65200) SEH 27/01  19:20:06 1:05:06 0:11:20

20 Sassus Julien [452]   () JUH 27/01  19:20:35 1:05:35 0:11:49

21 Arainty Sebastien [343]  Lau balagnas (65400) SEH 27/01  19:21:05 1:06:05 0:12:19

22
Canton Mickael [364] Givre De Nay/ Tri-Trail Coaching asson

(64800)
SEH 27/01  19:21:44 1:06:44 0:12:58

23 Michenot Thomas [412]  BILLèRE (64140) SEH 27/01  19:22:18 1:07:18 0:13:32

24 Cépré Cédric [374] Uatriathlon MONTIGNAC (65690) V1H 27/01  19:23:54 1:08:54 0:15:08

25 Le Guen Gilles [468]   () V2H 27/01  19:24:11 1:09:11 0:15:25

26 Teixeira Patrick [448]   () V3H 27/01  19:25:19 1:10:19 0:16:33

27 Cousin Clément [373] Magnoac Trail-Rando pouzac (65200) SEH 27/01  19:25:45 1:10:45 0:16:59

28 Olivry Gaetan [416]  ASSON (64800) SEH 27/01  19:27:02 1:12:02 0:18:16

29 Campo Sébastien [362]  MERIGNAC (33700) SEH 27/01  19:27:44 1:12:44 0:18:58

30 Guillotin Franck [392] Esclops D'Azun ODOS (65310) V2H 27/01  19:28:11 1:13:11 0:19:25

31 Bereterbide Vincent [347]  TOULOUSE (31500) V1H 27/01  19:28:21 1:13:21 0:19:35

32 Cazenave Florian [366] Les Touristes Du Béarn PAU (64000) ESH 27/01  19:29:14 1:14:14 0:20:28

33 Leclerc Alexandre [446]   () SEH 27/01  19:30:09 1:15:09 0:21:23

34
Bertholom Julien [353] Cav Villenave D'Ornon GRADIGNAN

(33170)
SEH 27/01  19:30:25 1:15:25 0:21:39

35 Pellerin Matthieu [419] Givrés De Nay BAUDREIX (64800) V1H 27/01  19:31:19 1:16:19 0:22:33

36 Di Trapani Joseph [355]  MOURENX () V3H 27/01  19:31:21 1:16:21 0:22:35

37 Puyo Nicolas [451]   () V1H 27/01  19:31:34 1:16:34 0:22:48

38 De Haro Patrice [376]  SEISSAN (32260) V2H 27/01  19:32:15 1:17:15 0:23:29

39
Fas-Garcia Melchior [386] Soues Omnisports SALLES ADOUR

(65360)
CAH 27/01  19:33:34 1:18:34 0:24:48

40 Hargous Christophe [465]   () V1H 27/01  19:34:20 1:19:20 0:25:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Ducamp Christian [384] Uat Stado odos (65310) V2H 27/01  19:34:28 1:19:28 0:25:42

42 Fas Gregory [385]  SALLES ADOUR (85360) V1H 27/01  19:36:21 1:21:21 0:27:35

43 Bouriette Jean Michel [357]  OSSUN (65380) SEH 27/01  19:36:31 1:21:31 0:27:45

44 Sayerce Patrick [466]   () V2H 27/01  19:37:22 1:22:22 0:28:36

45 Boutareaud Sebastien [358] Sendets SENDETS (64320) V1H 27/01  19:38:05 1:23:05 0:29:19

46 Charton Vincent [368]  OSSUN (65380) V1H 27/01  19:38:18 1:23:18 0:29:32

47 Bonhomme Olivier [445]   () V1H 27/01  19:38:26 1:23:26 0:29:40

48 Guichemerre Pascal [391] Avenir Aturin sain-gein (40190) V2H 27/01  19:38:30 1:23:30 0:29:44

49 Pelletan Sébastien [420]  CAVIGNAC (33620) V1H 27/01  19:38:56 1:23:56 0:30:10

50 Bel Fabrice Alain [346]  COARRAZE (64800) V1H 27/01  19:39:39 1:24:39 0:30:53

51 Belguerch Mohamed [449]   () SEH 27/01  19:39:45 1:24:45 0:30:59

52 Sahun Maxime [426]  PAU (64000) SEH 27/01  19:39:53 1:24:53 0:31:07

53 Collignon Pascal [371]  ARCIZANS AVANT (65400) V2H 27/01  19:41:04 1:26:04 0:32:18

54 Souchu Nicolas [432]  SENDETS (64320) V1H 27/01  19:42:23 1:27:23 0:33:37

55 Bernatas Nicolas [348] Sendets SENDETS (64320) V1H 27/01  19:42:49 1:27:49 0:34:03

56 Labarrrere Maxime [456]   () SEH 27/01  19:43:52 1:28:52 0:35:06

57 Prinet Patrick [424] Spiridon Perigord Pourpre Bergerac (24100) V2H 27/01  19:44:33 1:29:33 0:35:47

58 David Cédric [375]  PAILLET (33550) V1H 27/01  19:44:55 1:29:55 0:36:09

59 Salles Thierry [427]  MONTARDON (64121) V1H 27/01  19:45:04 1:30:04 0:36:18

60 Collignon Collignon [370]  Bordeaux (33000) SEH 27/01  19:45:56 1:30:56 0:37:10

61 Bellande Felix [459]   () SEH 27/01  19:47:38 1:32:38 0:38:52

62 Capdeviolle Yann [365]  Sauvagnon (64230) V1H 27/01  19:50:47 1:35:47 0:42:01

63 Bersegol Jerome [458]   () SEH 27/01  19:50:59 1:35:59 0:42:13

64 Moitry Philippe [413]  BEAUZELLE (31700) V2H 27/01  19:51:55 1:36:55 0:43:09

65 Clavelaud Sebastien [369]  COGNAC (16100) V2H 27/01  19:52:34 1:37:34 0:43:48

66 Angibaud Vincent [342] Cognac Ac GENSAC LA PALLUS (16130) V1H 27/01  19:52:53 1:37:53 0:44:07

67 Gardera Pierre [454]   () SEH 27/01  19:53:36 1:38:36 0:44:50

68 Audureau Xavier [344]  COGNAC (16100) V2H 27/01  19:53:38 1:38:38 0:44:52

69 Nicouleau Edgar [415]  SAUCATS (33650) V1H 27/01  19:53:52 1:38:52 0:45:06

70 Peyroux Nicolas [421]  ARTIX (64170) SEH 27/01  19:54:57 1:39:57 0:46:11

71 Maurice Mathieu [410]  ST SAVIN (65400) V1H 27/01  19:55:51 1:40:51 0:47:05

72 Le Gall Eric [399] Ua Cognac COGNAC (16100) V2H 27/01  19:59:45 1:44:45 0:50:59

73 Le Gall Eric [399] Ua Cognac COGNAC (16100) V2H 27/01  19:59:45 1:44:45 0:50:59

74 Lamballe Jean Luc [470]   () V3H 27/01  20:00:57 1:45:57 0:52:11

75 Sevrain Pierre [430]  Toulouse (31200) V1H 27/01  20:00:59 1:45:59 0:52:13

76 Sevrain Pierre [430]  Toulouse (31200) V1H 27/01  20:00:59 1:45:59 0:52:13

77 Lac Bernard [394] Peña Trémé GEU (65100) V3H 27/01  20:01:12 1:46:12 0:52:26

78 Thelmat Vincent [434]  BORDES (64510) V1H 27/01  20:05:20 1:50:20 0:56:34

79 Ouf Patrck [417]  CAMPARAN (65170) V3H 27/01  20:08:44 1:53:44 0:59:58

80 Mauduit Jules [408]  BUANES (40320) JUH 27/01  20:09:40 1:54:40 1:00:54

81 Berneteau Nino [352]  GELOS (64110) CAH 27/01  20:12:22 1:57:22 1:03:36

82
Mauduit Romuald [409] Les Traileurs Des Costalats BUANES

(40320)
V1H 27/01  20:12:52 1:57:52 1:04:06

83 Gracia Laurent [390]  TARBES (65000) SEH 27/01  20:12:59 1:57:59 1:04:13

84 Deslandes Olivier [382] Cognac Ac NERCILLAC (16200) V1H 27/01  20:16:30 2:01:30 1:07:44
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larroze Caroline [441]   () SEF 27/01  19:30:31 1:15:31  

2 Manaut Veronique [464]   () V1F 27/01  19:32:25 1:17:25 0:01:54

3 Larrousse Aurelie [396] La Tribu 64 Asson (64800) SEF 27/01  19:34:36 1:19:36 0:04:05

4
Bernes-Cabanne Sonia [349] Tarbes Pyrenees Athletisme

TARBES (65000)
V1F 27/01  19:34:37 1:19:37 0:04:06

5 Bonnac Celine [354]  SAINT MARTIN LACAUSSADE (33390) V1F 27/01  19:38:54 1:23:54 0:08:23

6 Robichon Natacha [455]   () V1F 27/01  19:39:06 1:24:06 0:08:35

7
Surply-Antoine Amandine [433] Toulouse Triathlon AUSSONNE

(31840)
SEF 27/01  19:40:59 1:25:59 0:10:28

8 Couillaud Sarah [372]  TALENCE (65400) V1F 27/01  19:42:18 1:27:18 0:11:47

9 Rischard Christine [453]   () V1F 27/01  19:42:45 1:27:45 0:12:14

10 Baze Romane [450]   () JUF 27/01  19:46:46 1:31:46 0:16:15

11 Lst Sarah [403]  Tarbes (65000) SEF 27/01  19:47:17 1:32:17 0:16:46

12
Fredefon Séverine [388] Les Traileurs Du Marensin AZUR

(40140)
V1F 27/01  19:47:46 1:32:46 0:17:15

13 Bernatas Stephanie [447]   () SEF 27/01  19:48:10 1:33:10 0:17:39

14 Lamballe Maggy [469]   () SEF 27/01  19:48:55 1:33:55 0:18:24

15 Le Guen Florence [467]   () V2F 27/01  19:50:56 1:35:56 0:20:25

16 Bersegol Stephanie [457]   () V1F 27/01  19:50:58 1:35:58 0:20:27

17 Brocco Virginie [360] Cani A Crocs Béarn LONS (64140) SEF 27/01  19:54:59 1:39:59 0:24:28

18 Mahieu Camille [405]  MORLAAS BERLANNE (64160) SEF 27/01  19:55:04 1:40:04 0:24:33

19 Malherbe Berenice [406] Endurance 65 TARBES (65000) SEF 27/01  19:55:24 1:40:24 0:24:53

20 Demonchaud Isabelle [379]  saint adjutory (16310) V1F 27/01  19:55:53 1:40:53 0:25:22

21 Desert Carine [380] Les Aigles De Pau SEVIGNACQ (64160) V1F 27/01  19:56:14 1:41:14 0:25:43

22 Barbereau Francoise [345]  BRETIGNOLLES SUR MER (85470) V2F 27/01  19:57:03 1:42:03 0:26:32

23 Doerler Carole [383]  SEISSAN (32260) V1F 27/01  19:59:13 1:44:13 0:28:42

24 Angibaud Fanny [341] Cognac Ac GENSAC LA PALLUS (16130) V1F 27/01  19:59:40 1:44:40 0:29:09

25 Bretin Marie [359] La Tribu 64 Coarraze (64800) SEF 27/01  20:01:07 1:46:07 0:30:36

26 Jean-Marie Sylvia [393] La Tribu 64 COARRAZE (64800) V1F 27/01  20:01:08 1:46:08 0:30:37

27 Passet Lydie [418]  TARBES (65000) SEF 27/01  20:03:33 1:48:33 0:33:02

28 Lavit Chantal [398]  OLORON (64400) V1F 27/01  20:05:19 1:50:19 0:34:48

29 Mauduit Isabelle [407]  BUANES (40320) V1F 27/01  20:12:53 1:57:53 0:42:22

30 Berneteau Christelle6464 [350]  GELOS (64110) V1F 27/01  20:12:56 1:57:56 0:42:25

31 Poin Sandrine [422] La Tribu 64 coarraze (64800) V1F 27/01  20:13:41 1:58:41 0:43:10

32 Deslandes Nathalie [381] Cognac Ac NERCILLAC (16200) V1F 27/01  20:16:28 2:01:28 0:45:57
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Classement CAH

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delacoux Simon [378] Tribu64 BENEJACQ (64800) CAH 27/01  19:19:26 1:04:26  

2
Fas-Garcia Melchior [386] Soues Omnisports SALLES ADOUR

(65360)
CAH 27/01  19:33:34 1:18:34 0:14:08

3 Berneteau Nino [352]  GELOS (64110) CAH 27/01  20:12:22 1:57:22 0:52:56

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Denais Leo [340]  PAU () ESH 27/01  19:14:17 0:59:17  

2 Cazenave Florian [366] Les Touristes Du Béarn PAU (64000) ESH 27/01  19:29:14 1:14:14 0:14:57

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baze Romane [450]   () JUF 27/01  19:46:46 1:31:46  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sassus Julien [452]   () JUH 27/01  19:20:35 1:05:35  

2 Mauduit Jules [408]  BUANES (40320) JUH 27/01  20:09:40 1:54:40 0:49:05

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larroze Caroline [441]   () SEF 27/01  19:30:31 1:15:31  

2 Larrousse Aurelie [396] La Tribu 64 Asson (64800) SEF 27/01  19:34:36 1:19:36 0:04:05

3
Surply-Antoine Amandine [433] Toulouse Triathlon AUSSONNE

(31840)
SEF 27/01  19:40:59 1:25:59 0:10:28

4 Lst Sarah [403]  Tarbes (65000) SEF 27/01  19:47:17 1:32:17 0:16:46

5 Bernatas Stephanie [447]   () SEF 27/01  19:48:10 1:33:10 0:17:39

6 Lamballe Maggy [469]   () SEF 27/01  19:48:55 1:33:55 0:18:24

7 Brocco Virginie [360] Cani A Crocs Béarn LONS (64140) SEF 27/01  19:54:59 1:39:59 0:24:28

8 Mahieu Camille [405]  MORLAAS BERLANNE (64160) SEF 27/01  19:55:04 1:40:04 0:24:33

9 Malherbe Berenice [406] Endurance 65 TARBES (65000) SEF 27/01  19:55:24 1:40:24 0:24:53

10 Bretin Marie [359] La Tribu 64 Coarraze (64800) SEF 27/01  20:01:07 1:46:07 0:30:36

11 Passet Lydie [418]  TARBES (65000) SEF 27/01  20:03:33 1:48:33 0:33:02

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Malgouyres Loic [442]   () SEH 27/01  19:08:46 0:53:46  

2 Joubert Mathieu [462] Team Bigorra boulin (65350) SEH 27/01  19:10:41 0:55:41 0:01:55

3 Breton Mathieu [401]  HAGETAUBIN () SEH 27/01  19:12:21 0:57:21 0:03:35

4 Charrier Florent [367]  estaing (65400) SEH 27/01  19:15:39 1:00:39 0:06:53

5 Delacoux Martin [377] Tuc Triathlon Benejacq (64800) SEH 27/01  19:16:25 1:01:25 0:07:39

6 Vandal Arnaud [437] Us Talence Trail Bordeaux (33000) SEH 27/01  19:16:39 1:01:39 0:07:53

7 Lucardi Vincent [404]  AUCUN (65400) SEH 27/01  19:17:58 1:02:58 0:09:12

8 Guilloteau Corentin [463]   () SEH 27/01  19:18:04 1:03:04 0:09:18

9 Larreche Jérôme [395] Les Aigles De Pau Monassut (64160) SEH 27/01  19:18:32 1:03:32 0:09:46

10 Chapeau Guillaume [443]   () SEH 27/01  19:18:34 1:03:34 0:09:48

11 Metayé Thibault [411]  PIERREFITTE NESTALAS (65260) SEH 27/01  19:19:21 1:04:21 0:10:35

12 Sicre Julien [431] Cap Raid 64 ASSON (64800) SEH 27/01  19:19:47 1:04:47 0:11:01

13 Leconte Rémi [402]  LABASSERE (65200) SEH 27/01  19:20:06 1:05:06 0:11:20

14 Arainty Sebastien [343]  Lau balagnas (65400) SEH 27/01  19:21:05 1:06:05 0:12:19

15
Canton Mickael [364] Givre De Nay/ Tri-Trail Coaching asson

(64800)
SEH 27/01  19:21:44 1:06:44 0:12:58

16 Michenot Thomas [412]  BILLèRE (64140) SEH 27/01  19:22:18 1:07:18 0:13:32

17 Cousin Clément [373] Magnoac Trail-Rando pouzac (65200) SEH 27/01  19:25:45 1:10:45 0:16:59

18 Olivry Gaetan [416]  ASSON (64800) SEH 27/01  19:27:02 1:12:02 0:18:16

19 Campo Sébastien [362]  MERIGNAC (33700) SEH 27/01  19:27:44 1:12:44 0:18:58

20 Leclerc Alexandre [446]   () SEH 27/01  19:30:09 1:15:09 0:21:23

21
Bertholom Julien [353] Cav Villenave D'Ornon GRADIGNAN

(33170)
SEH 27/01  19:30:25 1:15:25 0:21:39

22 Bouriette Jean Michel [357]  OSSUN (65380) SEH 27/01  19:36:31 1:21:31 0:27:45

23 Belguerch Mohamed [449]   () SEH 27/01  19:39:45 1:24:45 0:30:59

24 Sahun Maxime [426]  PAU (64000) SEH 27/01  19:39:53 1:24:53 0:31:07

25 Labarrrere Maxime [456]   () SEH 27/01  19:43:52 1:28:52 0:35:06

26 Collignon Collignon [370]  Bordeaux (33000) SEH 27/01  19:45:56 1:30:56 0:37:10

27 Bellande Felix [459]   () SEH 27/01  19:47:38 1:32:38 0:38:52

28 Bersegol Jerome [458]   () SEH 27/01  19:50:59 1:35:59 0:42:13

29 Gardera Pierre [454]   () SEH 27/01  19:53:36 1:38:36 0:44:50

30 Peyroux Nicolas [421]  ARTIX (64170) SEH 27/01  19:54:57 1:39:57 0:46:11

31 Gracia Laurent [390]  TARBES (65000) SEH 27/01  20:12:59 1:57:59 1:04:13

Non classés SEH

12

http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Manaut Veronique [464]   () V1F 27/01  19:32:25 1:17:25  

2
Bernes-Cabanne Sonia [349] Tarbes Pyrenees Athletisme

TARBES (65000)
V1F 27/01  19:34:37 1:19:37 0:02:12

3 Bonnac Celine [354]  SAINT MARTIN LACAUSSADE (33390) V1F 27/01  19:38:54 1:23:54 0:06:29

4 Robichon Natacha [455]   () V1F 27/01  19:39:06 1:24:06 0:06:41

5 Couillaud Sarah [372]  TALENCE (65400) V1F 27/01  19:42:18 1:27:18 0:09:53

6 Rischard Christine [453]   () V1F 27/01  19:42:45 1:27:45 0:10:20

7
Fredefon Séverine [388] Les Traileurs Du Marensin AZUR

(40140)
V1F 27/01  19:47:46 1:32:46 0:15:21

8 Bersegol Stephanie [457]   () V1F 27/01  19:50:58 1:35:58 0:18:33

9 Demonchaud Isabelle [379]  saint adjutory (16310) V1F 27/01  19:55:53 1:40:53 0:23:28

10 Desert Carine [380] Les Aigles De Pau SEVIGNACQ (64160) V1F 27/01  19:56:14 1:41:14 0:23:49

11 Doerler Carole [383]  SEISSAN (32260) V1F 27/01  19:59:13 1:44:13 0:26:48

12 Angibaud Fanny [341] Cognac Ac GENSAC LA PALLUS (16130) V1F 27/01  19:59:40 1:44:40 0:27:15

13 Jean-Marie Sylvia [393] La Tribu 64 COARRAZE (64800) V1F 27/01  20:01:08 1:46:08 0:28:43

14 Lavit Chantal [398]  OLORON (64400) V1F 27/01  20:05:19 1:50:19 0:32:54

15 Mauduit Isabelle [407]  BUANES (40320) V1F 27/01  20:12:53 1:57:53 0:40:28

16 Berneteau Christelle6464 [350]  GELOS (64110) V1F 27/01  20:12:56 1:57:56 0:40:31

17 Poin Sandrine [422] La Tribu 64 coarraze (64800) V1F 27/01  20:13:41 1:58:41 0:41:16

18 Deslandes Nathalie [381] Cognac Ac NERCILLAC (16200) V1F 27/01  20:16:28 2:01:28 0:44:03

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Oueilhe David [444]   () V1H 27/01  19:11:26 0:56:26  

2 Ferchaud David [387]  BARBAZAN DEBAT (65690) V1H 27/01  19:11:58 0:56:58 0:00:32

3 Igau Cedric [461]   () V1H 27/01  19:14:58 0:59:58 0:03:32

4 Cépré Cédric [374] Uatriathlon MONTIGNAC (65690) V1H 27/01  19:23:54 1:08:54 0:12:28

5 Bereterbide Vincent [347]  TOULOUSE (31500) V1H 27/01  19:28:21 1:13:21 0:16:55

6 Pellerin Matthieu [419] Givrés De Nay BAUDREIX (64800) V1H 27/01  19:31:19 1:16:19 0:19:53

7 Puyo Nicolas [451]   () V1H 27/01  19:31:34 1:16:34 0:20:08

8 Hargous Christophe [465]   () V1H 27/01  19:34:20 1:19:20 0:22:54

9 Fas Gregory [385]  SALLES ADOUR (85360) V1H 27/01  19:36:21 1:21:21 0:24:55

10 Boutareaud Sebastien [358] Sendets SENDETS (64320) V1H 27/01  19:38:05 1:23:05 0:26:39

11 Charton Vincent [368]  OSSUN (65380) V1H 27/01  19:38:18 1:23:18 0:26:52

12 Bonhomme Olivier [445]   () V1H 27/01  19:38:26 1:23:26 0:27:00

13 Pelletan Sébastien [420]  CAVIGNAC (33620) V1H 27/01  19:38:56 1:23:56 0:27:30

14 Bel Fabrice Alain [346]  COARRAZE (64800) V1H 27/01  19:39:39 1:24:39 0:28:13

15 Souchu Nicolas [432]  SENDETS (64320) V1H 27/01  19:42:23 1:27:23 0:30:57

16 Bernatas Nicolas [348] Sendets SENDETS (64320) V1H 27/01  19:42:49 1:27:49 0:31:23

17 David Cédric [375]  PAILLET (33550) V1H 27/01  19:44:55 1:29:55 0:33:29

18 Salles Thierry [427]  MONTARDON (64121) V1H 27/01  19:45:04 1:30:04 0:33:38

19 Capdeviolle Yann [365]  Sauvagnon (64230) V1H 27/01  19:50:47 1:35:47 0:39:21

20 Angibaud Vincent [342] Cognac Ac GENSAC LA PALLUS (16130) V1H 27/01  19:52:53 1:37:53 0:41:27

21 Nicouleau Edgar [415]  SAUCATS (33650) V1H 27/01  19:53:52 1:38:52 0:42:26

22 Maurice Mathieu [410]  ST SAVIN (65400) V1H 27/01  19:55:51 1:40:51 0:44:25

23 Sevrain Pierre [430]  Toulouse (31200) V1H 27/01  20:00:59 1:45:59 0:49:33

24 Sevrain Pierre [430]  Toulouse (31200) V1H 27/01  20:00:59 1:45:59 0:49:33

25 Thelmat Vincent [434]  BORDES (64510) V1H 27/01  20:05:20 1:50:20 0:53:54

26
Mauduit Romuald [409] Les Traileurs Des Costalats BUANES

(40320)
V1H 27/01  20:12:52 1:57:52 1:01:26

27 Deslandes Olivier [382] Cognac Ac NERCILLAC (16200) V1H 27/01  20:16:30 2:01:30 1:05:04

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Guen Florence [467]   () V2F 27/01  19:50:56 1:35:56  

2 Barbereau Francoise [345]  BRETIGNOLLES SUR MER (85470) V2F 27/01  19:57:03 1:42:03 0:06:07

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonzons Jean Paul [460]   () V2H 27/01  19:15:16 1:00:16  

2 Le Guen Gilles [468]   () V2H 27/01  19:24:11 1:09:11 0:08:55

3 Guillotin Franck [392] Esclops D'Azun ODOS (65310) V2H 27/01  19:28:11 1:13:11 0:12:55

4 De Haro Patrice [376]  SEISSAN (32260) V2H 27/01  19:32:15 1:17:15 0:16:59

5 Ducamp Christian [384] Uat Stado odos (65310) V2H 27/01  19:34:28 1:19:28 0:19:12

6 Sayerce Patrick [466]   () V2H 27/01  19:37:22 1:22:22 0:22:06

7 Guichemerre Pascal [391] Avenir Aturin sain-gein (40190) V2H 27/01  19:38:30 1:23:30 0:23:14

8 Collignon Pascal [371]  ARCIZANS AVANT (65400) V2H 27/01  19:41:04 1:26:04 0:25:48

9 Prinet Patrick [424] Spiridon Perigord Pourpre Bergerac (24100) V2H 27/01  19:44:33 1:29:33 0:29:17

10 Moitry Philippe [413]  BEAUZELLE (31700) V2H 27/01  19:51:55 1:36:55 0:36:39

11 Clavelaud Sebastien [369]  COGNAC (16100) V2H 27/01  19:52:34 1:37:34 0:37:18

12 Audureau Xavier [344]  COGNAC (16100) V2H 27/01  19:53:38 1:38:38 0:38:22

13 Le Gall Eric [399] Ua Cognac COGNAC (16100) V2H 27/01  19:59:45 1:44:45 0:44:29

14 Le Gall Eric [399] Ua Cognac COGNAC (16100) V2H 27/01  19:59:45 1:44:45 0:44:29

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Teixeira Patrick [448]   () V3H 27/01  19:25:19 1:10:19  

2 Di Trapani Joseph [355]  MOURENX () V3H 27/01  19:31:21 1:16:21 0:06:02

3 Lamballe Jean Luc [470]   () V3H 27/01  20:00:57 1:45:57 0:35:38

4 Lac Bernard [394] Peña Trémé GEU (65100) V3H 27/01  20:01:12 1:46:12 0:35:53

5 Ouf Patrck [417]  CAMPARAN (65170) V3H 27/01  20:08:44 1:53:44 0:43:25

Non classés V3H
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